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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42103023G

2. Emri i subjektit BESIM KAMBERI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. 
Tregti makinash.Materiale pastrimi dhe dezinfektimi . 
Detergjente etj. Perpunim i detergjenteve te llojeve te 
ndryshme,tregtim me shumice dhe pakice  te tyre,import-
eksport i detergjenteve Tregti me shumice dhe pakice e 
produkteve ushqimore. Sherbime juridike dhe tregtimi i 
mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te 
perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. 
Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim. Materiale didaktike, 
mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve 
restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit 
dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim 
pjesesh te moto gjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje 
te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujerave te bardha dhe te zeza, 
pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje 
i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve 
grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i 
uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj.  Pajisje elektronike hardueri tiK. Perpunim druri, 
duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojera, 
llak dhe solucione te ndryshme. Blerje artikuj sportive dhe 
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gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te 
reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim eksport reklamash, materiale elektrike, 
hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe 
pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. 
Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe 
plastike, punime etalbond, fasada xhami etj. Tregtim, import-
eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime 
portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje 
biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh 
me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave 
ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçm dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje 
kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, 
mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekorative, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. 
Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave publike dhe 
atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. 
Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekesore dhe reagjent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve 
spitalore. Tregtim me pakice dhe shumice i bebelinove 
femijesh dhe per te rritur. Tregti te gazit te lengshem, nafte, 
benzine.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 
3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 556 TG 
Tirane Tirane  TIRANE CITROEN BERILINGO Targa 
AB328SR 
Tirane Tirane  TIRANE CITROEN BERILINGO Targa 
AB315SR 
Tirane Tirane  TIRANE Ford ATP, me targa AA 778 US 
Tirane Tirane  TIRANE FIAT  ATP Ducato  Targa 
AB648AH  Tirane 1001

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BEAL  GROUP
E-Mail: beal.tirana@hotmail.com 
financekontabilitet2014@gmail.com 
financekontabilitet2014@gmail.com
Telefon: 0682062516  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-621449-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-084941-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7893 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-449422-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Qyteti i nxenesve, brenda ambjenteve 
te ish mjeteve mesimore, magazina nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, Magazina Nr. 7 brenda ambienteve te Sha Buka;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-909985-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F650B3-3351-4B73-B5FB-9FF4802273D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E34906B-BE7A-40A8-A082-194332B75C0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA10F5AC-45DD-4725-B675-C47780D4FE04
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8316 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069464-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0685109835")          u be            ("0682062516")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420537-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 7893 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-494035-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre.")          u be            
("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-651032-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe depozitim adrese 
email-i. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("beal.tirana@hotmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ED3B209-F011-4767-B3CD-91B7B4BF155A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6FBC49-0633-4910-BCBB-F33958820A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E15756-4B40-46C6-ABEF-B527DA102B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668BDB54-FA8F-4E77-B624-8E60FA8CE160
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Objekti ishte            ("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti 
makinash.")          u be            ("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i 
tyre. Tregti makinash.Materiale pastrimi dhe dezinfektimi . Detergjente etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-658051-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691605-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 556 TG;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-841692-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti 
makinash.Materiale pastrimi dhe dezinfektimi . Detergjente etj.")          u be            
("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti 
makinash.Materiale pastrimi dhe dezinfektimi . Detergjente etj. Tregti me shumice 
dhe pakice e produkteve ushqimore. Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te 
ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe 
festash te ndryshme. Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme 
frutore, dekorative, lule, vazo, pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i 
farerave dhe fidaneve. Materiale dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim. Materiale 
didaktike, mesimore, axhusterie etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, 
konservuese dhe i solucioneve te veprave te artit dhe monumenteve historike. 
Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te moto gjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe 
pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujerave te bardha dhe te zeza, pastrimi i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBC5B69-DB4D-45F1-8518-808FD340A351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062841AD-76EE-4B21-AB6E-F16DFC01291E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC27B66B-8CB3-4006-97F0-96CB3C95F3F7
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puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim 
i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, kulinari etj.  Pajisje 
elektronike hardueri tiK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe 
sherbime me bojera, llak dhe solucione te ndryshme. Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese 
kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim 
duralumini, punime druri dhe plastike, punime etalbond, fasada xhami etj. Tregtim, 
import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, 
mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, 
nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me 
karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te 
mjeteve detare. Dekor, ndriçm dhe sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale 
dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru 
frutore, peme dekorative, peme te ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te 
ndryshme. Sherbime funerali dhe mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te 
deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe 
udhetaresh. Barna dhe materiale mjekesore dhe reagjent te ndryshem. Perpunimi i 
mbetjeve spitalore. Tregtim me pakice dhe shumice i bebelinove femijesh dhe per te 
rritur.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.6, Rruga "Hamdi Pepa", Nr.31/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Bedri Karapici, Qyteti i nxenesve, brenda ambjenteve te ish mjeteve 
mesimore, magazina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921965-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ford ATP, me targa AA 778 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A2A255-BF57-4A1F-8C5B-447445341D91
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8316 H;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-274732-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE BESIM KAMBERI.pdf
SHENME  SHPJEGUESE BESIM KAMBERI.pdf

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402987-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti 
makinash.Materiale pastrimi dhe dezinfektimi . Detergjente etj. Tregti me shumice dhe 
pakice e produkteve ushqimore. Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. 
Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim. Materiale didaktike, mesimore, axhusterie etj. 
Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave 
te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te moto 
gjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujerave te 
bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve 
te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj.  Pajisje elektronike hardueri tiK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. 
Tregti dhe sherbime me bojera, llak dhe solucione te ndryshme. Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. 
Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbond, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve 
alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCC532D-07F0-4A77-981E-2D0DC2FB4BC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF62D6F-8FF3-4531-BA85-C1C035233E8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41418386-F9BC-40AE-8E6B-5389140A7D05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB58A64-583B-4CBB-9367-F4B6E2986760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63235ADF-5A77-4927-BC45-07F4C91DF7B8
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trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçm dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekorative, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekesore dhe 
reagjent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Tregtim me pakice dhe shumice i 
bebelinove femijesh dhe per te rritur.")          u be            ("Tregti me shumice te 
artikujve industriale, import i tyre. Tregti makinash.Materiale pastrimi dhe 
dezinfektimi . Detergjente etj. Tregti me shumice dhe pakice e produkteve 
ushqimore. Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi 
dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim 
hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim. Materiale didaktike, mesimore, axhusterie 
etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh 
te moto gjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujerave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe 
rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj.  Pajisje elektronike hardueri tiK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojera, llak dhe solucione 
te ndryshme. Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale 
pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbond, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i 
mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçm dhe sinjalizim 
urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekorative, peme te ndryshme 
pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekesore dhe reagjent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Tregtim me 
pakice dhe shumice i bebelinove femijesh dhe per te rritur. Tregti te gazit te 
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lengshem, nafte, benzine.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478656-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sadik Petrela , Zona Kadastrale 8170;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.6, Rruga "Hamdi Pepa", Nr.31/1;         "

Lista e Dokumenteve:

17/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486359-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare. Ndryshim ne Sigurimet 
Shoqerore.
Emri Tregtar ishte            ("BEAL")          u be            ("BEAL  GROUP ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522571-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FIAT  ATP Ducato  Targa AB648AH  Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523337-06-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD6B49C-927E-44E9-9F05-9C9578226739
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture CITROEN BERILINGO Targa AB760AH;         "

Lista e Dokumenteve:

16/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770983-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Adreses Kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sadik Petrela , Zona Kadastrale 8170;         "

Lista e Dokumenteve:

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901592-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME  SHPJEGUESE  BESIM  KAMBERI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM  ASAMBLEJE  BESIM  KAMBERI.pdf

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034695-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti 
makinash.Materiale pastrimi dhe dezinfektimi . Detergjente etj. Tregti me shumice dhe 
pakice e produkteve ushqimore. Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. 
Pjese kembimi dhe automjete te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. 
Sherbim hoteli, restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, 
pleh organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim. Materiale didaktike, mesimore, axhusterie etj. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7D0CE0-1CDE-4E81-9152-3D78C8B93078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE61AA1-C166-4AE2-AF5B-B350691D7522
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025EB618-1740-4B21-9620-3247BE632A2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA58A4D-36A6-4276-9486-4E0BA9C27960
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Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te veprave 
te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh te moto 
gjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te ujerave te 
bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe rimbushje i mjeteve 
te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe prodhime te ndryshme. 
Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te buta per spitale, polici, 
kulinari etj.  Pajisje elektronike hardueri tiK. Perpunim druri, duralumini, metali, plastike. 
Tregti dhe sherbime me bojera, llak dhe solucione te ndryshme. Blerje artikuj sportive dhe 
gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe shumice te gomave te reja, bateri, produkteve 
industriale dhe ushqimore. Prodhim, tregtim, montim eksport reklamash, materiale 
elektrike, hidraulike dhe mekanike. Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. 
Tregti libri, kancelari, materiale pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime 
druri dhe plastike, punime etalbond, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve 
alkoolike, mallrave ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve 
portuale. Lyerje te te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash 
trageti, avioni dhe autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe 
pastrim i mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçm dhe 
sinjalizim urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe 
mirembajtje pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekorative, peme te 
ndryshme pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte ushqimor, 
fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale mjekesore dhe 
reagjent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Tregtim me pakice dhe shumice i 
bebelinove femijesh dhe per te rritur. Tregti te gazit te lengshem, nafte, benzine.")          u 
be            ("Tregti me shumice te artikujve industriale, import i tyre. Tregti 
makinash.Materiale pastrimi dhe dezinfektimi . Detergjente etj. Perpunim i 
detergjenteve te llojeve te ndryshme,tregtim me shumice dhe pakice  te tyre,import-
eksport i detergjenteve Tregti me shumice dhe pakice e produkteve ushqimore. 
Sherbime juridike dhe tregtimi i mallrave te ndryshem. Pjese kembimi dhe automjete 
te perdorura. Organizim eventesh dhe festash te ndryshme. Sherbim hoteli, 
restoranti, bari. Prodhim dhe tregtim peme frutore, dekorative, lule, vazo, pleh 
organik dhe kimik. Prodhim dhe tregtim i farerave dhe fidaneve. Materiale 
dezinfektimi, deratizimi, dezinsektikim. Materiale didaktike, mesimore, axhusterie 
etj. Prodhim dhe tregtim i materialeve restauruese, konservuese dhe i solucioneve te 
veprave te artit dhe monumenteve historike. Sherbime mirembajtje, nderrim pjesesh 
te moto gjeneratorit. Blerje ene kuzhine dhe pajisje te tjera. Pastrim i i kanaleve te 
ujerave te bardha dhe te zeza, pastrimi i puseve te ujit etj. Tregtim, kolaudim dhe 
rimbushje i mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit. Ofrimi i sherbimeve grafike dhe 
prodhime te ndryshme. Prodhim dhe tregtim i uniformave, veshjeve dhe pajisjeve te 
buta per spitale, polici, kulinari etj.  Pajisje elektronike hardueri tiK. Perpunim 
druri, duralumini, metali, plastike. Tregti dhe sherbime me bojera, llak dhe solucione 
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te ndryshme. Blerje artikuj sportive dhe gjimnastikore. Tregtim me pakice dhe 
shumice te gomave te reja, bateri, produkteve industriale dhe ushqimore. Prodhim, 
tregtim, montim eksport reklamash, materiale elektrike, hidraulike dhe mekanike. 
Tregtim makinash te perdorura dhe pjese kembimi. Tregti libri, kancelari, materiale 
pastrimi. Prodhim, punime, tregtim duralumini, punime druri dhe plastike, punime 
etalbond, fasada xhami etj. Tregtim, import-eksport te pijeve alkoolike, mallrave 
ushqimore. Sherbime portuale, riparime, mirembajtje te mjeteve portuale. Lyerje te 
te gjitha llojeve. Sherbime postare, nderkombetare, shitje biletash trageti, avioni dhe 
autobusi. Sherbime automjetesh me karrotrec. Furnizim me uje si dhe pastrim i 
mbeturinave ne zonat portuale dhe te mjeteve detare. Dekor, ndriçm dhe sinjalizim 
urban. Prodhime bujqesore, blegtorale dhe rritje kafshesh. Pastrim dhe mirembajtje 
pyjesh, kullotash, mbjellje pemesh, dru frutore, peme dekorative, peme te ndryshme 
pyjore. Ndertim dhe rikonstruksione te ndryshme. Sherbime funerali dhe 
mirembajtje te varrezave publike dhe atyre te deshmoreve. Sherbim i shpejte 
ushqimor, fast-food. Transport mallrash dhe udhetaresh. Barna dhe materiale 
mjekesore dhe reagjent te ndryshem. Perpunimi i mbetjeve spitalore. Tregtim me 
pakice dhe shumice i bebelinove femijesh dhe per te rritur. Tregti te gazit te 
lengshem, nafte, benzine.")         

Lista e Dokumenteve:

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-104225-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE  BESIM  KAMBERI.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SHENIME  SHPJEGUESE  BESIM KAMBERI.pdf

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322706-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89DD4132-88B8-4FFF-8F9D-3C7B854C6DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D9C4EBB-C8B4-456B-BB4C-D9BAABCF8997
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D9554B5-DCF4-4A12-AB01-5FC565E36234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C7F3F1-E092-4165-8451-153FE4C6EEBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF8487BB-F4BE-4254-B4C8-A7081E138E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43558C4-FDF8-49C7-B1BD-61B014373822
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VENDIMSAMBLEJEBESIMKAMBERI.pdf
SHENIMESHPJEGUESEBESIMKAMBERI_page.pdf

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-410010-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 
E-Mail_2 ishte            ("")          u be            ("financekontabilitet2014@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CITROEN BERILINGO Targa AB328SR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
CITROEN BERILINGO Targa AB315SR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture CITROEN BERILINGO Targa AB760AH;         "

Lista e Dokumenteve:

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505792-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMSAMBLEJE.pdf
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë:08/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D39CD70-9BD7-4522-B3A3-FA8FDC6808E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F559E7AF-11AB-4F12-B26A-3CF385904979
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06119C4F-6F57-4FBD-AC42-3FCA34D8969B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FFD77E-A4EB-4BEB-B4AB-021C2BD8E7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D152A7E2-36F1-408A-BA4D-D29187731023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C27E1AA-D56A-4A79-9454-0DB248881BEF

